FE260-175
Door holder, universal adjustable tube, 400N, with release button, 175mm
Details
Low power - 1.6 W
400 N holding force
Anti-remnant ejector
Spark suppression diode and reverse polarity protection
Release button
EN1155 approved
FE260-175
Door holder, universal adjustable tube, 400N, with release button, 175mm
Technische specificaties
Algemeen
vrijgaveknop Ja
Elektrisch
Type voeding 24 VDC
Compatibele producten
Categorie Referentie Beschrijving
Deurhouders FE225-150 Universal bracket wall or floor monting -
150mm
Deurhouders FE225-300 Universal bracket wall or floor monting -
300mm
Deurhouders FE527 Standaard ankerplaat, niet verstelbaar.
Deurhouders FE529 Ankerplaat met verstelbare voorplaat,
max. 120°.
Als een bedrijf van innovatie behoudt Carrier Fire & Security zich het recht voor productspecificaties
zonder kennisgeving te wijzigen. Ga voor de nieuwste productspecificaties online naar
be.firesecurityproducts.com of neem contact op met uw verkoopvertegenwoordiger.
Last updated on 15 February 2024 - 9:57
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)